



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionselskab

Nørreport 3 · 8200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# NordicWeb ApS

Bremensgade 44, 4. th., 2300 København S

CVR-nr. 32 47 00 33

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7/6 2023

  
\_\_\_\_\_  
Dan Dabro  
Direktør

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

NordicWeb ApS  
Bremensgade 44, 4. th.  
2300 København S

E-mail: dda@nordicweb.com

CVR-nr.: 32 47 00 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Daniel Dabro

**Revisor**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

**Modervirksomhed**

NordicWeb GmbH, Spaldingstrase 210, D-20097 Hamburg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og produktion af webløsninger til erhvervs kunder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 427.833 kr. mod 452 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>554.569</b>	<b>609</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.812	-25
<b>Resultat før skat</b>	<b>549.757</b>	<b>584</b>
Skat af årets resultat	-121.924	-132
<b>Årets resultat</b>	<b>427.833</b>	<b>452</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	745
Disponeret fra overført resultat	-72.167	-293
<b>Disponeret i alt</b>	<b>427.833</b>	<b>452</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	203.597	313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	178.800	134
Andre tilgodehavender	89.136	0
Tilgodehavender i alt	<u>471.533</u>	<u>447</u>
Likvide beholdninger	<u>775.376</u>	<u>1.357</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.246.909</b></u>	<u><b>1.804</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.246.909</b></u>	<u><b>1.804</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	419.983	493
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	745
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>999.983</b>	<b>1.318</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	21
Selskabsskat	85.924	104
Anden gæld	39.450	219
Periodeafgrænsningsposter	121.552	142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	246.926	486
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>246.926</b>	<b>486</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.246.909</b>	<b>1.804</b>